

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนน คสล. หมู่ที่ ๗ ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
๒. องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๑๖๘,๖๕๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันหกกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะ โครงการปรับปรุงถนน คสล.หมู่ที่ ๗ (สายไปทาง บริษัท เต็มมะ) ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
ปริมาณงาน ก่อสร้างไหล่ทาง คสล. ยาว ๕๖.๐๐ เมตร กว้าง ๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖.๐๐ ตร.ม.ตามแบบมาตรฐานที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน จำนวนเงิน ๔๓,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นสามหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าซ่อมแซม (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ ตารางกำหนดราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายสว่าง คล่องแคล่ว ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ
 - ๗.๒. นายกมล เวชศรี ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓. นายพรรคพงศ์ แซ่เตียว วิศวกรโยธา ชำนาญการ

รายการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 7 (สายไป บริษัท เนิมมะ) ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ปรับปรุงถนน คสล.ก่อสร้างให้ลู่ทาง คสล. ยาว 56.00 เมตร กว้าง 1 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 56.00 ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นทาง	56.00	ตร.ม.		-	1.76	98.56	98.56	
2	ทรายรองพื้นปรับระดับ (ทรายถม) เพื่อ 25 %	3.50	ลบ.ม.	260.00	910.00	60.00	210.00	1,120.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	8.50	ลบ.ม.	1,950.00	16,575.00	306.00	2,601.00	19,176.00	
4	ไม้แบบ	8.50	ตร.ม.	350.00	2,975.00		-	2,975.00	
5	ตะปู	2.00	กก.	46.00	92.00		-	92.00	
6	แอสฟัลท์	4.00	ลิตร	21.37	85.48		-	85.48	
7	งานดินซุด (ดินลูกรัง)	22.50	ลบ.ม.		-	194.00	4,365.00	4,365.00	
8	เหล็กเส้น RB 15	1.00	เส้น	335.00	335.00	45.00	45.00	380.00	
9	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4.0 มม. # 0.20 ม.	56.00	ตร.ม.	28.50	1,596.00	5.00	280.00	1,876.00	
10	ค่าแรงประกอบแบบ	8.50	ตร.ม.		-	133.00	1,130.50	1,130.50	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							31,298.54	
	FACTOR F	1.3822						43,260.84	
	ปรับลดเหลือเพียง							43,000.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสว่าง คล่องแคล่ว)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภมล เวชศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
(นายสว่าง คล่องแคล่ว)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพรทพงค์ แซ่เตี๋ย)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ.....
(นายมานิช พูลเฉลิม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 (สายไป บ.แก้มมะ) ตำบลศรีมหาโพธิ อำเภอสรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 (สายไป บ.แก้มมะ) ตำบลศรีมหาโพธิ

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ประมาณการโดย

นายพรภทพงศ์ แซ่เตียว

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทาง	56.00	ตร.ม.		-	1.76	98.56	98.56	
2	ทราเวอร์สพื้นปรับระดับ (ทรายถม) เพื่อ 25%	3.50	ลบ.ม.	260.00	910.00	60.00	210.00	1,120.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	8.50	ลบ.ม.	1,950.00	16,575.00	306.00	2,601.00	19,176.00	
4	ไม้แบบ	8.50	ตร.ม.	350.00	2,975.00		-	2,975.00	
5	ตะปู	2.00	กก.	46.00	92.00		-	92.00	
6	แอสฟัลท์	4.00	ลิตร	21.37	85.48		-	85.48	
7	งานดินลูกรัง (ดินลูกรัง)	22.50	ลบ.ม.		-	194.00	4,365.00	4,365.00	
8	- เหล็กเส้น RB 15	1.00	เส้น	335.00	335.00	45.00	45.00	380.00	
9	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4.0 มม. # 0.20 ม.	56.00	ตร.ม.	28.50	1,596.00	5.00	280.00	1,876.00	
10	ค่าแรงประกอบแบบ	8.50	ตร.ม.		-	133.00	1,130.50	1,130.50	
FACTOR F = 1.3822 ฝนตกชุก -		FACTOR F = 1.3822				รวมเป็นเงิน		31,298.54	บาท
		FACTOR F เป็นเงิน =		11,962.30 บาท		รวม FACTOR F เป็นเงินทั้งสิ้น		43,260.84	บาท
		(ตัวอักษร) (สี่หมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)				คิดเป็นเงินประมาณ		43,200.00	บาท

ผู้ประมาณราคา

(นายพรภทพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายฉวณ พูลองแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

อนุมัติ

(นายสมาน พูลองแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี

หน้างานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

แบบเลขที่	ปริมาณราคาตามแบบ	จำนวน	แผ่น	ปริมาณราคาเมื่อรวม	5 สิงหาคม 2562
-----------	------------------	-------	------	--------------------	----------------

ผู้ประมาทราคะ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์